
ZARZĄDZENIE NR 67/2019
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  zarządzam, co następuje:                                                                     

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
46 089 902,16 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 39 057 487,16 zł,

b) wydatki majątkowe – 7 032 415,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nowa Karczma

Andrzej Pollak

Id: 3EA67A31-8DCD-46C1-AE40-2D9C0ECD57F5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 655 495,00 11 655 495,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 500,00 1 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

500,00 1 500,00

Pozostała działalność 114 350,00 113 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 13 500,00

852 Pomoc społeczna 1 954 469,00 1 954 469,00

Domy pomocy społecznej 270 000,00 281 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

270 000,00 281 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 708 345,00 697 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 603,00 472 603,00

855 Rodzina 14 286 896,00 14 286 896,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 865 696,00 4 865 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 783,00 135 783,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 11 000,00

46 089 902,16 46 089 902,16

85202

80195

85219

85502

4 000,00

(11 000,00)

Razem: 0,00

0,00

0,00

(4 000,00)

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

80106 1 000,00

1 000,00

(1 000,00)

(1 000,00)

0,00

11 000,00

11 000,00

(11 000,00)

Załącznik do zarządzenia Nr 67/2019

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 3EA67A31-8DCD-46C1-AE40-2D9C0ECD57F5. Podpisany Strona 1




